Dnia 11 (23) maja 1883 r,Środa.lir 124a. c Dnia 23 maja,

O godzinie U-ej zdołano przytwierdzić do murów
cytadeli jedenaście drabin, trębacze dali sygnał do
szturmu i po kilku minutach trójbarwny sztandar
Rzeczypospolitej powiał na wałach cytadeli Nam-
Dinh, której załoga ucickła w popłochu bramą po
łudniową.

Wa Mbiicb -
APTEKARZA B. WARĘSKIEGO.
Niezawodny środek przeciwko wypadaniu

włosów, bolom głowy i łupieżom, której wy
rabianie i sprzedaż, jako niezawierające ‘w
swoim składzie pierwiastków zdrowiu szko
dliwych, dozwolone jest na ogólnych prawach
handlu przez Urząd Lekarski m'. Warszawy
pod d. 4 (16) Lutego 1883 r.

Dostać można w SKŁADACH APTE
CZNYCH pp. Mrozowskiego i Gallego,
oraz w Aptekach i Perfumeriach.
Główna Agentura na Królestwo i
Cesarstwo powierzoną została właścicielo

Uhca Piękna Nr 8,

wi fabryki

róg Mokotowskiej, w Warszawie.

Przy ul. Marszałkowskiej od frontu na